
 

 

MEZINÁRODNÍ STEPAŘSKÝ FESTIVAL BRNO 2011 

PROGRAM 

 

sobota 2.-30. dubna 

Výstava fotografií „Z historie světového stepu“ 

Taneční studio NO FEET, Václavská 6, Brno 

vstupné ZDRAMA 

 

sobota 2. dubna v 18:00 

Vernisáž výstavy fotografií „Z historie světového stepu“ 

Taneční studio NO FEET, Václavská 6, Brno 

Zahájení jedinečné výstavy fotografií se stepařskou tématikou, pohoštění včetně přípitku zdarma, 

vystoupení pořádajícího tanečního studia, hostem nestor českého stepu pan Radek Balaš st., 

vstupné ZDARMA 

 

pátek 1. 4. v 15:00 

Zahájení festivalu - venkovní akce 

velkolepá performance více než padesáti stepařů na Moravském náměstí v Brně 

 

pondělí 4. 4. v 17:00 

PROMO akce festivalu 

Knihovna Jiřího Mahena v Brně, Kobližná 4, Brno 

stepařská a taneční vystoupení pořadatele festivalu – Tanečního studia NO FEET 

vstupné ZDARMA 

 

úterý 5. 4. v 18:00 

Přednáška s videoprojekcemi o historii i současnosti světového stepu (přednáší p. Balaš sen.) 

Kavárna Trojka, Dominikánská 9, Brno 

vstupné 40 Kč 

 

středa 6. 4. ve 14:30 

Lekce stepu pro slepé a zrakově postižené 

Taneční studio NO FEET, Václavská 6, Brno 



 

 

Základy stepu pro zrakově postižené ve spolupráci s Ústavem sociální péče pro zrakově postižené v 

Brně-Chrlicích  

vstupné ZDARMA 

 

středa 6. 4. v 19:00 

Stepařský JAM s Big Bandem ze Smetanky a brněnskými rockovými muzikanty 

Metro Music Bar, Poštovská 6, Brno 

zahraniční i tuzemští hosté jamují na jazzovou (big band) a rockovou hudbu 

vstupné 80 Kč 

 

čtvrtek 7. 4. v 17:30 

Lekce stepu pro veřejnost ZDARMA 

Taneční studio NO FEET, Václavská 6, Brno 

výuka základů stepu pro každého 

vstupné ZDARMA 

 

pátek 8.-sobota 9. 4.  

Stepařský seminář se zahraničními lektory 

Taneční studio NO FEET, Václavská 6, Brno 

Vyučují několikanásobní mistři světa Dorel a Costel Surbeck (CH) a další 

 

neděle 10. 4. v 19:00 

Velká stepová show 

Divadlo Bolka Polívky, Jakubské nám. 5, Brno 

To nejlepší ze stepu i dalších tanečních stylů (street dance, jazz dance, flamenco, contemporary, …). 

Hosté: Dorel a Costel Surbeck (CH), Tobiáš Košir, Kateřina Fialová, Taneční studio NO FEET a Andrea 

Praha, De Alegría (flamenco), taneční skupina Oorphane a další 

vstupné 160/190 Kč 

 


